
Uchwała nr 10/2024 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie § 13 ust. 1 - 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 
lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i 
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale 94/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 
2023 r., zmienionej uchwałą nr 8/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. w § 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego wchodzą: 

1) Amelia Trzaskowska 
2) Bartłomiej Potrzebowski 
3) Julia Górska 
4) Julia Prus 
5) Klara Dąbkowska 
6) Maja Rygało 
7) Maria Gawęda 
8) Mateusz Pietrzak 
9) Natalia Magryta 
10) Piotr Mistrzak 
11) Szymon Ławacz 
12) Wiktor Michalski 
13) Zuzanna Kosieradzka”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 

Marcelina Maciąg



 

 


